

Projekt Rännöbadet

En beskrivning av bakgrund, mål och etapper med Matfors Skidklubbs projekt Rännöbadet.

Projektledare Björn Walther, 070-577 73 66

bjorn@familjenwalther.se

www.matforsskidklubb.se



Bakgrund

Matfors Skidklubb har sedan 1980 bedriv skidträning för ungdomar i anslutning till Rännöbadet i Matfors. De senaste 6-7 åren har vi haft en stor tillväxt av antalet ungdomar från ca 15 till över 100 aktiva. Vi har idag 6 träningsgrupper med barn och ungdomar från 4 till 16 år. Vi har även två juniorer och ca 15 vuxna som tränar med oss i vår motionsgrupp.

Vi tränar främst på Rännöbadet, Rännösjön, Rännölägdorna samt elljuspåret på Uvberget där vi också ansvarar för preparering och spårdragning.

Vi är med och arrangerar två skidlopp, ungdomstävlingen Längdfestivalen och motionsloppet ICA-loppet. Båda arrangemangen lockar omkring 200 startandes, vilket medför att det är nästan det dubbla antalet personer i omlopp på det vi kallar stadionområdet, dvs Rännöbadet. Sommartid arrangerar vi ett lopp i Deltaterrängen vilket brukar locka omkring 300 startandes.

Mål och syfte

På grund av vår stora tillväxt och det ökade intresset för skidåkning ser vi idag stora begränsningar i vårt skidområde. Samtidigt som antalet aktiva har ökat har vi fler äldre och större åkare än tidigare och de behöver mer utrymme. Vi försöker dela träningsdagar och de äldre grupperna tränar ofta på andra platser, tex Södra Berget, för att vi ska få plats. Det är dock negativt för klubbens utveckling och kostar både pengar, tid och miljö för våra medlemmar.

Vi har utmaningar i samband med våra arrangemang och börjar fundera på att begränsa deltagarantalet, vilket känns mycket olyckligt.

För att klubben ska kunna fortsätta utvecklas har vi startat igång projektet Rännöbadet. Vi ser det som helt nödvändigt för att inte stagnera och riskera vända den positiva trend vi lyckats skapa med hårt ideellt arbete under flera år. För att inte gripa över för mycket har vi delat in projektet i några etapper. Vi börjar med åtgärder som har störst effekt på kort sikt för att klara kommande säsongens behov.

Etapp 1, sommaren 2015

- Röja sly runt strandkanten och diket, bygga bro över diket och förlänga trumman i diket. Förbättra belysningen över hela stadion och "badkullen".
- Skapa förutsättningar för att dra spår på "Fors-lägdan", prata med berörda markägare och lägga två bra slingor. Undersöka möjligheterna till belysning av delar.
- Bygga hinderbana för barmarksträning.
- Samverka kring leden runt sjön och aktivitetsparken.

Matfors Skidstadion

Vision 2020



Matfors aktivitetspark

Vision 2016 v2

